UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

CENTRO ACADÊMICO DE BIOLOGIA

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA COORDENADORIA DO

CENTRO ACADÊMICO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

“CABIO” MANDATO 2022/2023

A Comissão Eleitoral torna público o resultado final da votação para a nova
coordenadoria do Centro Acadêmico do Curso de Licenciatura em Ciências
Biológicas, mandato 2022/2023. A votação contou com a presença de 72 alunos,
assim, o resultado exposto é de 71 votos para a Chapa 1: Integra Bio, com 1 voto
nulo. Representando cerca de 98% do total de votos contra 2% de votos nulos. Com
base no que prediz o Estatuto do Centro Acadêmico do Curso de Licenciatura em
Ciências Biológicas – 2022 e o Edital CCBN nº 01/2022, é declarado eleita a Chapa
1: Integra Bio.

Rio Branco, AC - 02 de junho de 2022

Comissão Eleitoral

Dhâmyla Bruna de Souza Dutra

Comissão Eleitoral

Wendel Castro Lima